حضرت ایدہ اللہ تعالیٰ کو کل شام بے چینی کی تکلیف
ہوئی رات نیند بھی اچھی طور نہیں آئی اس وقت
بھی طبیعت بے چین ہے

احباب جماعت اپنے محبوب امام کی رحمت کا مدعا جدا جدا دعائی عمر کے لئے
الترام کے ساتھ دعائیں جاری رکھیں اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور کو جلد فرما
زائے آمین

تاریخ ۲ مارچ ۱۹۶۱ء بروز جمعہ ۱۳ شوال ۱۳۸۰ھ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ہفت روزہ
ایڈیٹرز
مکملہ فیضانِ اسلامی
۱۰۰ روپے
۵۰-۳ روپے
غیر مناک
۵۰-۶ روپے
فی پورچ ۱۳ نئے پیسے

فادیاں
مکملہ فیضانِ اسلامی

جلد ۱۰ | ۶ شہادت ۱۳۸۰ھ | ۱۹ شوال ۱۳۸۰ھ | ۶ اپریل ۱۹۶۱ء | نمبر ۱۲

احباب جماعت کے نام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا پیغام

میں جہانتوں کے امرا پریذینٹوں اور ممبران سلسلہ کو خاص طور پر توجہ دلاتا ہوں کہ وہ غیر موسیٰ اصحاب کو وصیت کرنے

اور

موسیٰ اصحاب کو اپنی قربانیوں میں اور بھی اضافہ کرنیکی طرف توجہ دلاتے رہیں